TÊN DOANH NGHIỆP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐỀ NGHỊ PHÊ DUYỆT

PHƯƠNG ÁN TRIỂN KHAI TUYẾN CÁP VIỄN THÔNG

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông thành phố Đà Nẵng

Tên doanh nghiệp:

Địa chỉ:

Đầu mối liên lạc (ông/bà):

Điện thoại di động:

Email:

Đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông thành phố Đà Nẵng phê duyệt Phương án triển khai tuyến cáp viễn thông (theo Phụ lục đính kèm), cụ thể như sau:

1. Thông tin tuyến cáp:

Loại cáp: ……………………………… Dung lượng cáp:

Hướng chính của cáp (*):

Mục đích triển khai:

Thời gian triển khai: Từ ngày ……. Đến ngày…………………………………

2. Hồ sơ kèm theo (nếu có):

Bản mô tả chi tiết tuyến cáp (ghi rõ bản PDF/Autocad):

Bản vẽ tổng thể tuyến cáp:

3. Thông tin đơn vị triển khai:

Tên đơn vị:

Nhân lực triển khai:……… người.

Số điện thoại (người giám sát):

	Đà Nẵng, ngày…. tháng….năm 20…
LÃNH ĐẠO/NGƯỜI ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ
(Ký, ghi rõ họ tên, chức danh và đóng dấu)

Ghi chú:

· (*): Liệt kê các tên đường đi qua

· Trường hợp dùng bản điện tủ, doanh nghiệp phải sử dụng chữ ký số tại đơn đề nghị thỏa thuận, phê duyệt.

(Mẫu đơn này do Sở Thông tin và Truyền thông xây dựng để tổ chức tham khảo)
Phụ lục

PHƯƠNG ÁN ĐI CÁP CỦA ……………………………….

	STT
	LOẠI TUYẾN (TREO/NGẦM)
	HƯỚNG ĐI THEO ĐỀ NGHỊ CỦA ………………..
	LOẠI CÁP, SỐ LƯỢNG

(cáp quang/cáp đồng)
	GHI CHÚ

	1

	…

Mẫu BCVT 09